Langebek Scriptt. VIII. 116.

[2313.] Literæ ESGERI WIND, quibus testatur, se omnia bona, quæ cum uxore 8. Septbr.
sua in villa Bierndrup et campo Löttvedt habuit, abbati et conventui in Lögum vendidisse
et in placito Lögherit scotasse. — In nativitate beatæ Mariæ virginis.

Langebek Scriptt. VIII. 18.

[2314.] Testimonium COMMUNITATIS CLERI FIONIÆ, quod nemini præter monachos 10. Octobri?
de ecclesia seu capitulo Ottoniensi jus aliquod circa electionem episcopalem competat. —
Otthoniæ, in synodo proxima post festum b. Michaëlis celebrata.

Suhm Hist. af Danmk. XIII. 814—15.

1348. [2315.] NICOLAI episcopi Othoniensis literæ de Theutonicorum clericorum aliorumque, in electione episcopali vocem sibi usurpare volentium, violenta intensione. — *Othoniæ*. Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. p. 174.
23. Octobr. [2316.] WALDEMARI Juciæ ducis literæ, quibus Johanni Limbek militi et hæredibus ejus terram Riim, parochiam Wysteby et villam Sillsted pro quingentis novem marcis denariorum Lubecensium impignorat. — Feria quinta ante festum Simonis et Judæ apostolorum. Michelsen Urkundensammlung II. no. CIX. p. 122—23.
23. Novbr. [2317.] WALDEMARI Danorum Slavorumque regis ad senatores, seniores et communitatem civitatis Rostockiensis literæ, quibus monet, ne domino Magnopolensi parere velint nec cuiquam alii, cum ad hæreditatem suam, velut regis Danorum, pertineant. — Die Clementis papæ. — Sine anno. Rostock. wüchentl. Nachr. 1753. p. 138—39. 141. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. XIII. 192.
1349. 1349.
22. Febr. [2318.] NICOLAI episcopi Otthoniensis literæ, quibus annexionem ecclesiæ b. Nicolai in Störsloff (*Særstleff?*), scholæ Otthoniensi a Petro episcopo rite factam, confirmat. — In cathedra S^{ti} Petri. Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. p. 175.
19. Aprilis. [2319.] Literæ, quibus ERICUS, filius domini Abelis militis, Hennikino Barnfatther curiam Törnshaw, cum duabus "coloniis" eidem curiæ quondam adjacentibus, in parochia Lugum sitam, jure redemptionis reservato, oppignorat. — Dominica Quasimodogeniti. Langebek Scriptt. VIII. 24—25.
21. Aprilis. [2320.] PETRI episcopi Ripensis literæ, quibus literas Tuchonis episcopi Ripensis (vid. supra no. 1257.) de pactione, inter abbatem Loci Dei et parochianos de Daler inita, confirmat. — *In ecclesia Daler*, proxima tertia feria ante festum beati Marci evangelistæ. Langebek Scriptt. VIII. 133.
23. Aprilis. [2321.] Literæ SWENONIS, episcopi Arusiensis, quibus capitulo Arusiensi omne jus suum pro homicidiis, quod dicitur Banzræt, familiaribus ipsius episcopi quotidianis una cum familia exceptis, confert. — *Arus*, quarta feria prox. ante diem sancti Marci evangelistæ. Langebek Scriptt. VI. 463—64. 461.
15. Julii. [2322.] OTTONIS DE SESTEDE notificatio, "quod navis et bona, per me et longum Petrum, oppidanum in Ækelenburgh, versum civitatem Rozstoch mercimonix causa emissa et ibidem nobis ablata, pro eo quod præsumebant dictam navem et bona subditis regis Daciæ et eorum inimicis pertinuisse, mihi et dicto longo Petro sunt integre restituta". — *Jasteve*, die divisionis apostolorum. Rostock. wüchentl. Nachr. 1754. p. 13—14.
22. Julii. [2323.] WALDEMARI Danorum Sclavorumque regis literæ, quibus declarat, se per capellanum suum dominum Nicolaum Johannis, canonicum Roskildensem, nuntio ordinis fratrum Teutonicorum tradidisse literas, quibus Christoferus, quondam rex Daniæ, Canuto Hallandiæ duci et ejus hæredibus Estoniam cesserat, et simul pro mille marcis argenti puri ordinem prædictum quitum declarat. — Die Mariæ Magdalene. Brandis Collezanea ed. Paucker (Monumenta Livoniæ antiquæ III.) p. 77—79.
22. Julii. [2324.] CONSULUM LUBECENSIVM testimonium de solutione mille marcarum puri argenti ex parte ordinis fratrum Teutonicorum pro Estonia, et de traditione literarum, a Chri-